מוגש לוועדת המשנה למאבק בסחר בנשים

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 6408240 / 1

פקס: 02 - 6496103

[www.knesset.gov.il/mmm](http://www.knesset.gov.il/mmm)

**כתיבה: מריה רבינוביץ'**

אישור: שרון סופר, ראש צוות

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

ג' בסיוון תש"ע

16 במאי 2010

מסמך זה נכתב לבקשתה של חברת הכנסת אורית זוארץ לקראת דיון של ועדת המשנה למאבק בסחר בנשים בנושא "בחינת סוגיית השימוש בסמים ובאלכוהול בקרב קורבנות סחר בנשים – טיפול ושיקום".